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Programma

11.00-11.18

11.15-12.00

12.00-12.18

12.15-13.00

Saluto di benvenuto
On. Dott. Ugo Cappellacci
Presidente della Commissione Affari Sociali - Camera dei Deputati

On. Dott Francesco Ciancitto
Componente della Commissione Parlamentare
Affari Sociali e sanita

Presentazione del Progetto CAO-SIAP
Dott Raffaele landolo
Presidente Nazionale CAO

Prof. Maurizio Tonetti
Coordinatore Commissione paritetica CAO-SIdP
€ commissione Scientifica di Progetto

Dott Nicola M. Sforza
Presidente SIdP e Promotore del Progetto

Interventi programmati:

Prof. Roberto Di Lenarda
Presidente del Collegio dei Docenti Universitari
di discipline Odontostomatologiche

Dott Carlo Ghirlanda
Presidente dellAssociazione Nazionale Dentisti Italiani ANDI

Dott. Gerhard Seeberger
Presidente dellAssociazione Italiana Odontoiatri-AlO

Prof. Francesco Cairo
Presidente Eletto SIdP 2024-2025

Domande dalla platea

Modera: Dottssa Vira Carbone
Giornalista e condluttrice televisiva




